Лыткарино, Детский городок 
«ЗИЛ», категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование 
– для коммунально-складских объектов и их резервов. 

Победителем аукциона признаны: по лоту № 1 – ЗАО Фирма «Лифтремонт», цена 
договора составила 3 688 775 (три миллиона шестьсот восемьдесят восемь тысяч 
семьсот семьдесят пять) рублей в год; по лоту № 2 – ЗАО Фирма «Лифтремонт», 
цена договора составила 5 096 696 (пять миллионов девяносто шесть тысяч шестьсот 
девяносто шесть) рублей в год.

Комитет по управлению имуществом г. Лыткарино (организатор аукциона) сооб-
щает, что 02.07.2013 г. состоялся аукцион по продаже земельного участка с кадаст-
ровым номером 50:53:0010106:947, площадью 500 кв.м, местоположение: Московская

[...]

Ленина, дом № 2а, категория земель – земли населен-
ных пунктов, разрешенное использование – для организации культурно-массовой 
работы.

Победителем аукциона признано Общество с ограниченной ответственностью «Ал-
мист». По результатам аукциона цена земельного участка составила 2 018 625 (два 
миллиона восемнадцать тысяч шестьсот двадцать пять) рублей.

Уважаемые папы и мамы, дедушки и бабушки, 
постарайтесь найти время и побеседовать со своими детьми на тему 

соблюдения правил безопасности в быту и на улице. 
Берегите жизнь своих детей! Уважаемые взрослые, 

помните, здоровье детей – в ваших руках!